



Vedlegg 2 til årsmøte i Stjørdal Paraidrettslag 2024

Årsberetning 2023 for Stjørdal Paraidrettslag

Styret har i 2023 bestått av:

Leder – Vigdis Haarberg

Nestleder - Bjørn Grønseth

Sekretær – Kirsten Karlsen

Styremedlem/økonomi – Aleksander Wråli

Styremedlem – Nina Oline Kjøsnes

Varamedlem – Jørgen Daling

Valgkomite i 2023 har bestått av:

Leder – Johan Aune

Medlem – Sara Tronstad

Varamedlem – Jostein Totland

Kontrollutvalg i 2023 har bestått av:

Leder – Inger Johanne Overvik Uthus

Medlem – David Barland

Varamedlem – Elin Barland



Vedlegg 2 til årsmøte i Stjørdal Paraidrettslag 2024

Medlemstall:

Pr 31.12.2023 hadde vi 87 medlemmer.

Styremøter/årsmøte:

Vi har avholdt 5 styremøter i 2023.

Årsmøte i 2023 ble gjennomført 9.mars 2023 på Stokkan Ungdomsskole.

Trenere:

Håndball: Vigdis Haarberg

Fotball: Johan Aune, Elias Nonås og Bjørn Grønseth

Boccia: Kirsten Karlsen og Camilla Strand

Friidrett: Inger Johanne Overvik Uthus og Jostein Totland

Pengestøtte:

Midler fra Norsk Tipping, Idrettsbingoen, Sparebank1, Fides og Stjørdal kommune utgjør en stor del av vår pengestøtte til drift og aktiviteter. Vi er også heldige som får støtte fra lag og foreninger i Stjørdal/ Meråker/Selbu kommune.

Våre sponsorer/samarbeidspartnere i 2023 har vært Sparebank 1, Fides og Turbuss1.

Vi takker alle for den verdifulle støtten vi fikk i 2023!



Vedlegg 2 til årsmøte i Stjørdal Paraidrettslag 2024

Aktivitet:

Som vanlig har vi hatt treninger ute og inne med fotball, håndball, friidrett og boccia. Friidrettsgruppa har også vært i svømmehallen og har hatt ulike aktiviteter i bassenget.

Fotball og håndball har hatt spilledager på ulike steder i regionen. Turbuss1 har stilt opp og kjørt oss trygt fram til alle kampsteder.

Første helga i juni ble det arrangert sosial tur til Savalen. Alltid en suksess og vi takker for en flott tur.

Midtsommertreff for alle medlemmer i aulaen ved Ole Vig i august. Dette var en dekkoperasjon for å få overrekt Kongens fortjenestemedalje til vår alles kjære Jostein. Ordfører Eli overrakte medalje og blomster. Familie og venner fra andre lag og foreninger var der og feiret sammen med oss. Pizza, kaffe og kaker til alle! Jostein fikk senere dra til slottet og hilste på Kongen..

Nytt av året var en Supercamp arrangert av Midt-Norge Bandyregion og Peder Morset folkehøgskole i Selbu i november. Artig dag for en gjeng fra Stjørdal.

I desember inviterte Ole Vig inn til julebord for våre medlemmer. Dette er en flott tradisjon der vi alltid får servert god julemat.

Turbuss1 inviterte til førjulstur til Stalien før jul. Veldig populært tiltak, tusen takk til verdens beste bussjåfør Bjørn Ove!